staiuis, quas D. Car.''* possit inde ad eius plaeitum amovere, eiceptis aliquibus in

nota descriptis qiie ibi remanere debeant sua vita durante, deinde ad suos heredes

pertineant cessit, et concessit, Vita naturali durante dicti 111.'"' D. Card.''" Florentie

dicto IH.'"" et Excellentissimo Dno Martio Columne Zagaroli etc. Duci Transferens,

et cedens super eodem Palatio, Viridarijs omnia iura, et actiones acquisita et com-

petentia Et quia in recompensara huiusmodi concessionis, et cessionis 111.'^'*^ D. Martius

promisit 111.'"° Dfio Car.'' se facturum, et curaturum, quod 111.'""'* et Eie.*""* D. Marcus

Antonius Columna Dui Talleacotij Magnus Contestabilis Regni Neapolis locabit Pa-

latium, seu domum Ulmi nuncupatam cum certis domunculis, griptis, et hortis,

seu viridarijs, et pertinentijs universis dicti loci eicepto Monte, in quo est Turris

vocata Neronis, confinatis ab uno iuita bona, seu domum fratrum Cappuccinorum,

ab alio iuxta domum, et locum ubi abitat Bernardinus de Palma, et retro iuxta dictum

Montem 111'"" D. Alexandre Card." ad gaudendum sua naturali vita durante hoc pacto

quod ultra concessionem viridariorum, et Palatij factam per D. Card.'*'" teneatur idem

D. Cardinalis annuatim solvere senta ducenta monete III.'"** Dno Marco Antonio ita

tamen quod prò septem annis proxime futuris liceat Diio Card." dieta annua scuta

ducenta exponere in melioramentis diete domus, aut loci, et pertinentiarum suarum

Insuper IH.'"''" D. Martius promittit dieta viridaria, Palatium, et pertinentias cum sta-

tuis ibi dimittendis non de(te)riorare culpa sua, et suorum etc. alioquin ad omnia

damna etc. teneri voluit erga D. Card.'*"" Actum Rome in Palatio Residentie 111.""'

et R."" Dfii Marci Antonij Card."" Columne in Platea Ecclesie sanctorum Aposto-

lorum.

Tener diete note.

Statue, che debbono restar nel Giardino all'Ili.'"'' S.*" Martio Colonna, durante la

vita dell'Ili.'"** Card.' di Firenze, che sono murate, et deturparebbero il luogo.

Sono le sottoscritte, ciò è. Nel Cortile primo salite le scale di Casa resterà un

basso rilievo grande murato nel muro della scala della soffitta resteranno tutte le anti-

caglie che sene murate nel Barbacane ridotte à guisa di aguglia, le teste de i ter-

mini, che seno alla gabbia delli ucelli : la statua, et anticaglie, che è sopra la Porta,

che va nel secondo Cortile : Nel secondo Cortile hanno à restare dei bassi rilievi, che

sono murati con mattoni e calcina in certi ornamenti vi ha à restare una fede, ciò è